
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 8/2024  

29.8.2024 od 18.hodin v Chodově  

Přítomni:   Tirala, Novák, Zítka, Bačová 
Omluveni:  Pelcová 
 
Host:   Markusková – krajský manažer  
 
Jednání řídil předseda KKAS Petr Tirala. 
 
Program: 

 
1. Proběhla kontrola zápisu č. 7/2024. Všechny body zápisu splněny.  

 
2. Zhodnocení ODM v Českých Budějovicích – atletika velmi výrazně přispěla k zisku medailí 

všech sportů Karlovarského kraje, viz.hodnocení vedoucí výpravy Evy Zekuciové na webu 
KKAS 
Gratulujeme medailistům i trenérům :  
1.místo Ema Trávníková 60 m – Triatlet Karlovy Vary  
1. místo Tereza Antošová skok vysoký – Atletika Ostrov  
2.místo Luisa Máj 800 m – Triatlet Karlovy Vary 
2.místo Ferdinand Andreovský – Triatlet Karlovy Vary 
3. místo Alžběta Levová 60 m – SKP Union Cheb  

3. místo štafeta mix 4x 60 m ml. žactva Andreovský, Korellus, Krbcová, Trávníková  

Gratulujeme všem členům výpravy a závodníkům i jejich trenérům !  

 

Zhodnocení MČR ve víceboji St. Boleslav : 

Ferdinand Andreovský ml. žák  2. místo a nový krajský rekord  

 

Zhodnocení MČR do 22 let Jablonec n/Nisou:  
6.místo Kevin Škarda 100 m – SC Start Karlovy Vary  
9. místo Lukáš Petrikovič 110mpř. – SKP Union Cheb  
 

Postup do baráže o 2. ligu  

Ženy ŠAK Chodov  

Nový krajský rekord st. žákyň na 150 m 
Alžběta Levová 18,36 Praha  

https://www.kkas.cz/index.php/odm


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Velká cena Chebu zhodnocena jako velmi povedený závod, který v kraji představil i letos 
skvělé české i zahraniční závodníky a výkony.  
 
Další plánované krajské soutěže:  
31.8.2024  3. kolo OMD mládeže – gigant Cheb   
5.9.2024  3. kolo OMD ml. žactva – Karlovy Vary  
28.9.2024 Mistrovství kraje předžactva – Chodov  
 
14.9. + 15.9. Mistrovství Čech družstev -  postupy krajských družstev v řešení L. 
Markuskové a M. Zítky  
Důraz na včasné nahlášení účasti  

 
 

3. Doškolovací seminář pro rozhodčí 2. a 3. třídy se bude konat v říjnu 2024 v K. Varech 
informace dostanou kluby emailem  

 
4. KKAS by chtěl uspořádat školení trenérů TŽ nebo TAP na podzim 2024– úkol trvá - zde je 

vytvořena anketa : https://forms.gle/5X6o3N5Xgz86C2XEA žádáme kluby o vyplnění 
 

5. MČR žactva 2025 Cheb uchází se o pořadatelství 20.-21.9.2025 
 

6. ČAS metodické odd. nabízí dvě knihy pro trenéry k zakoupení u krajské manažerky L. 
Markuskové a jsou k dispozici ihned, cena 500 Kč / kus  
 

 

 

https://forms.gle/5X6o3N5Xgz86C2XEA


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 2.9.2024 

Další jednání VV KKAS se uskuteční 24.9.2024 v 18:00 v Chodově  

 
 


